

Meu carrinho

Continuar



Mangueira Pneumática Tubo 6mm - Metro

Ref. 493

- 1 +

R\$ 7,90

Frete

CEP

Não sei meu CEP

Resumo do pedido

Subtotal R\$ 7,90

Total do pedido R\$ 7,90

R\$ 7,66 no boleto com desconto
ou 1x sem juros de R\$ 7,90 no cartão de crédito
ou 9x de R\$ 1,03 no cartão de crédito

Possui cupom? Utilize-o na página de pagamento e aproveite!

Continuar

Escolher mais produtos

ATENDIMENTO

(16) 3617-6016
vendas@riberpack.com.br

(16) 3617-6016(16) 99975-8892 | vendas@riberpack.com.br | riberpac@terra.com.br | Segunda à Sexta das 08:00 às 12:00 - 13:00 às 17:20h | Sábados, Domingos e Feriados: Sem expediente interno | Faça-nos uma visita: Av. Maria de Jesus Condeixa, 600 - sl 533/535 - Jardim Palma Travassos, Ribeirão Preto - SP, 14091-240

SEGURANÇA



12.615.489/0001-95 - RIBERPACK AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA

TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE



ODONTO AT

ODONTO AT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIP

RUA LUIZ ZECA,1137
CRAVINHOS (SP)
Telefone: (16) 3951-5153

ORÇAMENTO BALCAO Nº 43081

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros			NÃO É DOCUMENTO FISCAL		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 279.038.483.117	CNPJ 24.871.206/0001-55		VENDEDOR FLAVIO KOWARA		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE IVOTI			CNPJ / CPF 88.254.909/0001-17		DATA 21/12/2023
ENDEREÇO AV PRESIDENTE LUCENA,3527		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 93.900-000	HORA 10:27:47
MUNICÍPIO IVOTI	UF RS	TELEFONE (51) 3563-8800/		INSCRIÇÃO ESTADUAL 200/0020490	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VR UNITÁRIO C/ DESCONTO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL C/ DESCONTO	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
1.612	VÁLVULA PROGRESSIVA PEDAL / EQUIPO CADEIRA KAVO REF. 10029879 A-11	84818029	00	6.102	UN	1,00	99,67	99,67	99,67	0,00	99,67	0,00	12,00	0,00
505	VÁLVULA COMANDO SUPORTE PONTAS KAVO 1071 ORIGINAL - 10038145 E-2	84813000	00	6.102	UN	2,00	85,71	85,71	171,42	0,00	171,42	0,00	12,00	0,00
12	MANGUEIRA PNEUMÁTICA POLIURETANO TUBO AZUL 6,0 MM H-14	39173100	00	6.102	MT	11,00	6,62	6,62	72,82	0,00	72,82	0,00	12,00	0,00
12	MANGUEIRA PNEUMÁTICA POLIURETANO TUBO AZUL 6,0 MM H-14	39173100	00	6.102	MT	3,00	6,62	6,62	19,86	0,00	19,86	0,00	12,00	0,00
3.484	MANGUEIRA PU 2,7X0,7 TRANSPARENTE / CRISTAL KAVO 00876121 H-11	39173100	00	6.102	UN	2,00	8,59	8,59	17,18	0,00	17,18	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 380,95		VALOR DO ICMS 45,71		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 380,95	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL 380,95	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 1-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO ,			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0			PESO BRUTO 1,975		PESO LÍQUIDO 2,694	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	--------------------------	------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES END ENTREGA: End Entrega. AV PRESIDENTE LUCENA, 3527, CIDADE. IVOTI (RS) BAIRRO. CENTRO COMPL. CX. POSTAL 42 CEP. 93.900-000 TEL. (51) 3563-8800/	
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS / FRETE CIF	

FORMAS DE PAGAMENTO

Parcela	1
Forma	CARTEIRA-
Vencimento	20/01/2024
Valor R\$	380,95



Têm Assistência Técnica
CNPJ: 41.344.477/0001-71
Rua General Cândido Mariano Rondon, 451 - Rondônia
Novo Hamburgo/RS - CEP: 93415-500

(51)3524-8852 - (51)99742-9946
temassistencia10@gmail.com
Responsável: **Diego da Silva Hauth**

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2303**06/12/2023****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	MUNICIPIO DE IVOTI	Nome fantasia:	Prefeitura Ivoti
CNPJ/CPF:	88.254.909/0001-17	Endereço:	AV PRESIDENTE LUCENA, 3527 (CX. POSTAL 42) - CENTRO
CEP:	93900-000	Cidade/UF:	Ivoti/RS
Telefone:	(51) 3563-8800/ (51) 3563-8842 - (51) 98563-7940	E-mail:	contabilidade@ivoti.rs.gov.br

EQUIPAMENTO

Nome do equipamento Cadeira	Marca Kavo	Modelo Unik	Série 2016130633 - Concórdia
Defeitos Vazamento de ar			
Solução Substituição das mangueiras de ar da unidade suctora.			
Termos de garantia 3 meses			

SERVIÇOS

ITEM	CÓDIGO	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	2068908392106	Ivoti	1,00	150,00	150,00
TOTAL			1,00		150,00

PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	2042878748200	Mangueira PU 6mm	UN	3,00	10,00	30,00
2	2076861589402	Mangueira 6121	UN	2,00	20,00	40,00
TOTAL				5,00		70,00

PRODUTOS: 70,00**SERVIÇOS: 150,00****TOTAL: R\$ 220,00****OBSERVAÇÕES**

PIX CNPJ:
41.344.477/0001-71

Entrada: **06/12/2023 - 15:33**

Saída: ____/____/____ - ____:____

Nº 2303

Assinatura do cliente

Assinatura do técnico